
Anna-Liisa Kreitsman 
veebipolitseinik

Usalduse võitmiseks esinevad 
kelmid Tervisekassa, Tervise-
portaali, Omniva ja teiste tuntud 
asutuste ja ettevõtete esindaja-
tena – meil, elanikel, tuleb igal 
juhul ja kogu aeg valvas olla. 

Täna oleme olukorras, kus pet-
turid muutuvad aina osavamaks, 
kiiremaks ja paremaks suhtlejaks, 
kuid ka inimesed muutuvad järjest 
teadlikumaks. Mida teadlikumad 
oleme sellest, millised kelmused lii-
guvad ning kuidas neid ära tunda, 
seda paremini oleme nende eest 
ka kaitstud. 

Selleks, et info leviks, tuleb juh-
tunust rääkida – oma lähedastele, 
sõpradele, töökaaslastele, aga 
miks mitte jagada infot ka sotsiaal-
meedias. 

Kindlasti on oluline, et info kel-
mustest jõuaks ka politseini. Sel-
leks ongi täna üle Eesti rohkem kui 
kümme veebipolitseinikku. Meie 
ülesanne on vaadata, kui massi-
liselt skeem levib, ja mõelda, kui 
suur teavitus sellest avalikkusele 
teha tuleks. 

Mida meile siis saata?
Päris tihti saame lihtsalt telefoni-
numbreid, millelt kelmid on helista-
nud, kuid nende numbritega ei ole 
meil kahjuks midagi peale hakata. 
Kelmusteks kasutatakse ainult 
skeemi jaoks ostetud kõnekaarte 

või genereeritakse programmide-
ga suvalisi uusi numbreid. 

Meie jaoks on oluline:
• mida kõnes räägiti ehk kellena 

kõnes esineti
• millist infot taheti saada 
• mida püüti inimest telefonis tege-

ma survestada
Teadagi on kelmid ju väga osa-

vad manipulaatorid. Ega muidu 
langeks kelmuse ohvriks ka väga 
haritud ja kelmustest tegelikult 
teadlikud inimesed. 

Täna ei ole vahet, mis keeles 
räägid või kus elad, sest kelmus-
kõnesid tehakse valimatult kõikide-
le üle kogu maailma. 
• Kõige olulisem on meeles pida-

da, et kelm tahab sinult midagi 
– enamasti sinu raha. Ja ta on 
valmis selleks tegema kõike!

• Kahtlane kõne tuleb kohe lõ-
petada. Isegi väikese kahtluse 
korral pane toru ära. Kui helista-
takse uuesti, pane ikka toru ära. 

• Kui kõne on võõrkeelne, räägi 
vastu vaid eesti keeles. 

• Kõik sinu paroolid ja koodid 
on mõeldud ainult sulle. Mitte 
keegi teine ei tohi neid teada ega 
küsi neid kunagi sinult telefonis. 

Kelmid soovivad vaid raha
Kuigi suur osa kelme teisel pool 
toru räägib täna vene keeles, an-
nab tehnoloogia areng aina uusi 
võimalusi. Kasutatakse järjest 
rohkem tehisintellekti abi ja erine-
vaid tõlkeprogramme, tehakse kõ-
nes järele inimese häält ja videos 

tema nägu. Absoluutselt kõigega 
annab täna manipuleerida ja seda 
kelmid ka teevad. Samas oleme 
saanud viimasel ajal teateid ka 
eestikeelsetest petukõnedest, kus 
helistatakse kas Tervisekassast või 
Terviseportaalist seoses hamba- 
ravihüvitisega. 

Kõnes teatakse juba osasid 
isikuandmeid ja palutakse anda 
riigiportaalis nõusolek hüvitise üle 
kandmiseks, paludes Smart-ID 
PIN-koode sisestada. Hoiatame, 
see on pettus! 

On olnud juhtumeid, kus tele- 
fonikelmid on helistanud lapsele 

või emale ja väitnud kõnes, et tema 
lähedasega on juhtunud raske 
avarii, tema seisund on halb ning 
nüüd on vaja kanda raha, et lähe-
dane päästa. 

Oleme saanud infot ka sellest, 
et Venemaal näiteks tehakse väga 
palju selliseid kõnesid läbi sot-
siaalmeedia, kus videos on justkui 
inimese lähedane, kes vajab abi, 
sest juhtunud on avarii. 

Ka see on kelmide manipulee-
ritud video. Eesmärk on viia ini-
mene endast nii välja, et ta oleks 
nõus enda hinge tagant ära andma 
kogu vara, panema panti kodu või 
võtma pangalaenu, mille tasumine 
võib jääda lõpuks hoopis lähedas-
te kanda.

Viimasel ajal oleme aga enim 
saanud infot just Omniva nimel 
tehtud telefonikõnedest. Toon siin 
näite ühest teatest, mis saabus 

Ida-Harju politseijaoskonna Face-
booki postituse alla:

„Vene keelne kõne Omnivast, 
kus sooviti teatada, et neil on minu 
nimeline pakk ja kas nad toovad 
selle paki töö juurde või koju . Üt-
lesin, saatke pakil olevale aadres-
sile! Nemad soovisid ikka tuua ko-
hale. Lõpuks küsisin, miks Omniva 
töötaja minu poole vene keeles 
pöördub, ja hakkasin eesti keeles 
edasi rääkima, visati toru hargile.“

Selleks, et olla kursis erinevate 
levivate pettustega, soovitan in-
ternetikasutajatel jälgida jaoskon-
dade ja prefektuuride Facebooki 
lehti, samuti veebipolitseinike sot-
siaalmeediapostitusi. Petuskee-
mi näiteid leiab üksjagu ka Eesti 
Pangaliidu veebilehelt: https://pet-
tuseinfo.ee/ ja politsei kodulehelt 
https://www.politsei.ee/et/juhend/
kaitse-ennast-kelmide-eest.

Tallinna Strateegiakeskus

Tallinna linnavalitsus kinnitas 
aprilli alguses 2025. aasta koha-
like valimiste valimisjaoskonda-
de asukohad. Kokku avatakse 
Tallinnas tänavu 43 valimisjaos-
konda ja üks jaoskond moodus-
tatakse hääletamise korralda-
miseks ainult valija asukohas, 
haiglas ja ööpäevases hoole-
kandeasutuses.

Tallinna linnasekretär ja valimis-
komisjoni esimees Priit Lello 
selgitas, et sügiseteks kohaliku 
omavalitsuse volikogu valimisteks 
luuakse ühtlane ülelinnaline vali-
misjaoskondade võrgustik nendes 
asukohtades, mida valijad tradit-
siooniliselt eelistavad. „Praktika 
näitab, et inimesed eelistavad 
valimisjaoskondasid, mis asuvad 
kaubanduskeskustes, linnaosade 
suuremate kaupluste juures ja lii-

kumisteede lähistel.“ Põhiseadu-
se muudatuse tulemusena on 27. 
märtsi seisuga tänavustel Tallinna 
linnavolikogu valimistel hääleõi-
guslikke isikuid veidi enam kui 324 
000. 13.–16. oktoobrini on Tallin-
nas avatud 16 valimisjaoskonda, 
kus saavad hääletada kõik hääle-
õiguslikud isikud sõltumata eluko-
hast. See tähendab, et linnaosa 
elanik saab hääletada esmaspäe-
vast neljapäevani kõigis Tallinna 
jaoskondades, kuhu tal parasjagu 
kõige mugavam on minna. 17.–19. 
oktoobrini on Tallinnas avatud 43 
hääletamispunkti, mis teenindavad 
ainult oma valimisringkonna vali-
jaid. Siis saab linnaosa elanik min-
na hääletama ükskõik millisesse 
oma linnaosa jaoskonda. Samuti 
on valijal võimalik hääletada elekt-
rooniliselt.

Valimisjaoskondade asukohad 
ja arv määrati põhjaliku analüüsi 
tulemusel, võttes arvesse 2021., 

2023. ja 2024. aastal toimunud 
valimiste osalusstatistikat ning 
varasemate jaoskondade omava-
helist kaugust. „Selle põhjal tõde-
sime, et mitmete seni avatud jaos-
kondade külastatavus on olnud 
viimastel valimistel madal. Põh-
justena näeme senist väga tihe-
dat jaoskondade võrgustikku, aga 
samuti valijate käitumiseelistuste 
muutumist. Vähem populaarsed 
on jaoskonnad, mis asuvad liiku-
misteedest eemal, seal, kus elani-
ke arv on tagasihoidlikum või kus 
valijad eelistavad elektroonilist 
hääletamist,“ selgitas Lello.

„Sellest tulenevalt otsustasime 
liita jaoskonnad, kus hääletajate 
arv oli vähemalt kahtedel valimistel 
jäänud alla 600 või kus jaoskon-
dade vahemaa oli kuni üks kilo-
meeter. Eelistuseks olid parema 
ligipääsetavusega jaoskonnad, 
mis sobivad ratastoolikasutajatele, 
lapsevankriga liiklejatele ning mille 

juurde pääseb mugavalt auto ja 
ühistranspordiga,“ rääkis Tallinna 
valimiskomisjoni esimees. Ta lisas, 
et 2021. aastal suurendati jaos-
kondade arvu seoses Covid-19 
pandeemiaga, milleks 2025. aasta 
valimistel vajadust ei ole. „Muuda-
tused ei tähenda siiski valimisvõi-
maluste vähenemist, kuna valimis-
jaoskondade võrgustik katab linna 
endiselt hästi,“ märkis Priit Lello.  

Kohalike volikogude valimiste 
korraldamiseks moodustati Tallin-
nas 44 valimisjaoskonda. Lasna-

mäe linnaosas on valimisjaoskon-
dade asukohad järgmised: 
• nr 15 – Tallinna Teeninduskool 

(Majaka tn 2), 
• nr 16 – Circle K Võidujooksu 

väliala (Võidujooksu tn 10), 
• nr 17 – Smuuli kaupluse väliala 

(J. Smuuli tee 9), 
• nr 18 – Kultuurikeskus Lindakivi 

(J. Koorti tn 22), 
• nr 19 – Tallinna Laagna  

Gümnaasium (Vikerlase tn 16), 
• nr 20 – Lasnamäe Centrum 

(Mustakivi tee 13), 
• nr 21 – Linnamäe kaupluse 

väliala (Linnamäe tee 57), 
• nr 22 – Ümera Keskuse väliala 

(Laagna tee 80),
• nr 23 – Ülemiste Keskus 

(Suur-Sõjamäe tn 4).
Sügisel ilmub linnaosalehes 

täpsem info, kus selgitatakse vali-
miskorraldust, tutvustatakse jaos-
kondade asukohti ja muud valimis-
tega seonduvat. 
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Rahvastikuregistri andmeil elas Lasnamäel  
1. mai 2025 seisuga 118 894 inimest.  
Aprillikuuga 2025 võrreldes vähenes  
elanike arv 15 inimese võrra.

Lasnamäe Linnaosa Valitsuse koduleht www.tallinn.ee/lasnamae

Hoia end: petturid skeemitavad  
nii kõnedes kui internetis!

Tallinnas moodustati linnavolikogu valimisteks 44 valimisjaoskonda

Foto: Ksenija Kurs,  
Tallinna Strateegiakeskus

Mida teadlikumad oleme sellest, millised kelmused liiguvad, seda paremini oleme nende eest kaitstud. 
Foto: Natalja Gromovaja

Linnaosa vanem  
Julianna Jurtšenko vastab 

elanike küsimustele  
esmaspäeviti 
ajavahemikul  
kella 16–17  

telefonil 645 7780



Lastekaitse töökorralduse muudatu-
se eesmärk on tagada lastele ja pe-
redele linnaülene ühtlane ning pro-
fessionaalne abi. 

Mai alguses muutus Tallinnas laste-
kaitse töökorraldus ning seni igas lin-
naosas eraldi paiknenud lapse heaolu 
spetsialistid tuuakse ühtse juhtimise  
alla Tallinna sotsiaal- ja tervishoiu- 
ametisse. Muudatust kommenteerib 
Tallinna sotsiaal- ja tervishoiuameti las-
te ja perede heaolu osakonna juhataja 
Kaisa Vetemaa. 

Miks struktuurimuutust vaja oli? 
Lastekaitse töökorralduse uuendamise 
vajadusele viitas juba 2017. aastal teh-
tud KPMG Baltics OÜ uuring. Selgus, 
et igas linnaosas eraldi toimetav laste-
kaitse ei ole parim lahendus peredele 
tervikliku toe pakkumiseks. Kasutusel 
olid erinevad praktikad ning puudus 
ülelinnaline struktureeritud lähenemine 
juhtumikorraldusele. Samale järelduse-
le jõuti ka 2021. aastal linna sisekont-
rolöri teenistuse koostatud auditis. 

Teine murekoht puudutas valdkonna 
töötajaid. Näiteks olenes seni linnaosa 
lapse heaolu spetsialistide arv konk-
reetselt linnaosa laste arvust, mis on 
ka loogiline. Selline süsteem ei arvesta 
aga juhtumitest tulenevate omapära-
de ja mitmekülgsusega. Nii tuli näiteks 
väiksemates üksustes igal spetsialistil 
tegeleda ja lahendada absoluutselt kõi-
ki erinevaid probleeme, mis lapse või 
perega seostusid. 

Samas oli suuremates üksustes või-
malik spetsialiseeruda konkreetsema-
tele valdkondadele ning meeskonnalt 
nõu ja tuge saada. Samuti oli problee-
me töökoormuse jaotusega. Viimase 
nelja aastaga (2020–2024) lahkus lap-
se heaolu spetsialisti ametikohalt 72 
inimest. 

Juba ainuüksi see asjaolu viitas, et 
senine töökorraldus ei olnud piisavalt 
hästi toimiv ja töötajaid toetav. Laste-
kaitsetöö eeldab väga suurt pühendu-
must ja panustamist ning võib seetõttu 
vahel osutuda äärmiselt keeruliseks 
ja läbipõlemisoht selles töös on suur. 
Peame keskenduma lisaks laste ja 
perede toetamisele ka oma kolleegide 
toetamisele, seda plaanime teha läbi 
süsteemse mentorlussüsteemi. 

Mida siis täpsemalt muudeti? 
Mai algusest pole lapse heaolu spet-
sialistid enam eraldi iga linnaosa koos-

seisus, vaid kuuluvad kõik Tallinna 
sotsiaal- ja tervishoiuameti koosseisu. 
Ametisse loodi laste ja perede heaolu 
teenistus, kuhu kuuluvad piirkondlikud 
sektorid ning kaks spetsialiseerunud 
sektorit – asendushoolduse sektor ja 
erivajadusega laste sektor. 

Mõlemad keskenduvad just neist 
eripäradest tulenevatele teemadele. Li-
saks saavad spetsialistid tuge teenuste 
juhtidelt, kvaliteedispetsialistilt ning las-
tekaitse valdkonnale spetsialiseerunud 
juristidelt. Sellise korraldusega on spet-
sialistidel võimalik keerukamatesse 
juhtumitesse kaasata rohkem inimesi 
ning luua meeskondi, et oleksid esinda-
tud kõiki peres esineda võivaid eripära-
sid tundvad spetsialistid. 

Mida muutus peredele tähendab? 
Pered ei pea muretsema, sest iga lin-
naosavalitsuse kliendikontorisse jää-
vad vastuvõtuaegadel töötama lapse 
heaolu spetsialistid, kes on linlasele 
esimeseks kontaktisikuks. 

Spetsialist suhtleb perega, hindab 
nende olukorda ning nõustab. Kui pere 
probleemi saab lahendada ühekord-
se meetmega, siis määrab spetsialist 
perele teenuse ning juhatab neid sel-
lel teekonnal. Ka edaspidi jääb just 
see spetsialist perele kontaktiks. Suur 
osa lastekaitsetööst on laste ja perede 
nõustamine. 

Kui aga laps või pere vajab mitme-
külgsemat tuge, siis viivad lapse hea-
olu spetsialistid läbi juhtumikorralduse. 
Koostöös perega koostatakse juhtu-
miplaan ja tegevuskava ning vastavalt 
vajadustele kaasatakse meeskonda 
teised spetsialistid. 

Oluline roll lapse ja tema pere abis-
tamisel on võrgustikutööl. Meie ees-

märk on, et lapse heaolu spetsialist 
saaks tegeleda juhtumikorraldusega ja 
panustada toimivale võrgustikule lapse 
ümber ehk kaasata last või pere puu-
dutavalt seotud osapooli (nt kool, laste-
aed, tervishoid jne). 

Varasemalt tuli perel vahetada lap-
se heaolu spetsialisti, kui koliti teise 
linnaossa. Uus süsteem tagab aga sel-
le, et pere saab jätkata suhtlust tuttava 
spetsialistiga, seega ei ole spetsialistid 
nii rangelt seotud konkreetse linnaosa-
ga. Kui aga kolitakse Tallinnast ära, siis 
tuleb spetsialisti vahetada. 

Kuidas olla kindel, et selline muuda-
tus päriselt toimib? 
Naaberriikide kogemused on näida-
nud, et niisugune töökorraldus sobib 
nii töötajatele kui ka peredele. Näiteks 
kasutatakse niisugust mudelit Soome 
lastekaitsesüsteemis ning selle raken-
damisel spetsialistide ja perede rahul-
olu tõusis. Selle nimel pingutame ka 
meie. Mõistagi kohandab iga riik mude-
lit vastavalt oma vajadustele ja eripära-
dele. 

Lisaks hõlbustab struktuurimuuda-
tus linnal efektiivsemat panustamist 
arendustegevustesse lastekaitse vald-
konnas, näiteks osalemist sotsiaalmi-
nisteeriumi pilootprojektis „Turvalisuse 
märgid“. 

Minu, ameti ja ilmselt ka üldise-
malt Tallinna juhtide soov on, et linnas 
elavad perekonnad saaksid just neile 
vajalikku tuge ja lapsed saaksid kas-
vada turvalises ning arengut toetavas 
keskkonnas. See kõik on tagatud, kui 
valdkonnas töötavad professionaalsed 
spetsialistid teavad, mida nad teevad, 
tunnevad end enesekindlalt ja leiavad 
tuge, kui seda vaja peaks olema.
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Linnaosa vanema veerg

Väljaandja: Lasnamäe Linnaosa Valitsus
Aadress: Pallasti 54, 11413 Tallinn
Toimetus: lasnamaeleht@tallinnlv.ee, 645 7721

Lasnamäe Leht veebis: 
http://www.tallinn.ee/est/lasnamae/Lasnamae-Leht-2025
Facebook: Lasnamäe Linnaosa Valitsus

Levitamine: Target Master OÜ
Küsimused seoses  
kojukandega: 645 7721

Kristiina Keerd
Lasnamäe-Pirita sektori juht
Laste heaolu osakond
Laste ja perede heaolu teenistus
Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuamet

Seoses lastekaitse töökorralduse 
muudatustega ei pea Lasnamäe piir-
konna pered muretsema – laste ja pe-
rede toetamine jätkub sujuvalt. Pered, 
kes on juba teenuseid saanud, ei pea 
otsima uusi spetsialiste ega alustama 

suhtlust uuesti. Lapse heaolu spetsia-
listid, kes on seni peresid toetanud, 
jätkavad oma tööd samade perede-
ga. Edaspidi jäävad spetsialistidega 
ühenduse võtmiseks alles senised 
mobiilinumbrid, mida pered on harju-
nud kasutama.

Piirkonna spetsialistide töökoht 
jääb samaks – Lasnamäe linnaosa va-
litsuse ruumides aadressil Pallasti 54.  
Kõik juba tehtud otsused teenuste osu-
tamiseks ja suunamised kehtivad edasi 
kuni teenuse lõpetamiseni või otsuses 
määratud tähtajani. Samuti toimuvad 
kõik planeeritud tegevused, ümarlauad 
ja võrgustikukohtumised kokkulepitud 
aegadel ja kujul.

Kui keegi vajab abi spetsialisti mo-
biilinumbri leidmisel, võib pöörduda 
Lasnamäe linnaosa valitsuse infotele-
fonile 645 7700 või 645 7718.

Lasnamäe linnaosa elanikele soo-
vin kinnitada, et reformi eesmärk ei 
ole muuta pere igapäevaelu keeruli-
semaks, vaid tagada veelgi sujuvam 
ja kättesaadavam tugi lastele ja nende 
vanematele. Meie jaoks on oluline, et 
iga laps ja pere tunneksid, et nad on 
märgatud ja toetatud. Koostöö ja usal-
dus jäävad meie töö aluseks ka pärast 
muudatuste jõustumist.

Reklaam ja kujundus: 
    Krabu Grupp OÜ, www.lasnaleht.ee, 
    lasnaleht@krabugrupp.ee 

Oleme meteoriidikiirusega liikumas suvehoo-
aega, mis toob linnaossa palju ehitustöid, 
aga ka mitmeid kultuuriüritusi. Juba algasid 
valgustuse vahetamise tööd Asunduse piir-
konnas ning lisaks vahetatakse sel aastal val-
gustuselemente veel 1200 valgustusepostil üle 
Lasnamäe. Toimuvad ka kvartalisiseste teede 
rekonstrueerimised, sh Kalevipoja tn 9, Liikuri 
tn 46–50 ja K. Kärberi tn 4–12 hoovides. Edasi  
liiguvad ka meie suured projektid, näiteks aprilli- 
kuus sai nurgakivi Loitsu lasteaia uus hoone. 
Vana, amortiseerunud lasteaiahoone asemele 
kerkib nüüdisaegne ujulaga lasteaed. 

Alustasime hooajaliste heakorratöödega. 
Sel aastal istutatakse mitmes kohas puid, 
seda tehakse kahes etapis, kevadel ja sügisel. 
Tegeleme linnaosa kaunistamisega ning juba 
praegu võib meie sildadel näha kevadlilli. Kor-
raldame linnaosas kevadise rotitõrje ning sel 
korral koguni 17 kohas. Linnas täielikult rotti-
dest vabaneda pole võimalik, sest nad on osa 
meie looduskeskkonnast ja neil on oma kindel 
roll. Juhul, kui nende populatsioon kasvab liiga 
suureks ja elanike jaoks häirivaks, tuleb pa-
raku kasutusele võtta karmimad meetmed ja 
tegeleda deratiseerimisega. Viimast korralda-
takse eeskätt ohutuse tagamiseks. Kuna rotid 
toituvad prügikastide ümbruses või ka kom-
postihunnikutes leiduvatest toidujääkidest, le-
vitavad nad hulgaliselt haigusi, mis võivad olla 
ohtlikud nii inimestele kui ka meie lemmikloo-
madele. Kinnitan, et kõik kasutatavad tõrjekas-
tid on ohutud nii inimestele kui ka väikelooma-
dele, kui kastid ei sattu vandalismi ohvriks ning 
keegi spetsiaalselt mürki välja ei võta. Iga kast 
on varustatud selgelt nähtava ilmastikukindla 
märgistusega, see aitab ära hoida kokkupuu-
det mürgiga.

Kuigi meie partner hakkab tõrjekaste pide-
valt kontrollima, palume kindlasti linnaosavalit-
susele teada anda, kui märkate kuskil lõhutud 
kasti. 

Samuti informeerin teid, et riik plaanib õppu-
se raames käivitada Lasnamäe territooriumil 
olevad ohuteavituse sireenid. 
Käivitamine toimub esmase plaani järgi  
14. mail, orienteeruvalt kell 15.00 üle kogu 
Eesti. Sireenide käivitamisel mängitakse mi-
nutipikkust ohuteavituse heli, mida korratakse 
kolmekümne sekundi järel kolm korda. Rõhu-
tan, ohtu ei ole ning tegemist on õppusega.

Selles lehes kirjutame ka mitmest kultuuri-
sündmusest, mis leiavad Lasnamäel aset mais 
ja juunis.

Head kevade jätku soovides!

Julianna Jurtšenko
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Mai toob Tallinna lastekaitsesüsteemi  
uue hingamise 
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Kätlin Pääro
Linnaosa vanema asetäitja

 
Kevadisel hooajal ootab Lasna-
mäe kõiki huvilisi mitmele tore-
dale üritusele, mis tutvustavad 
piirkonna rikkalikku ajalugu ja 
kultuuri ning pakuvad elamusi nii 
suurtele kui väikestele.

 
15. mail tähistame Lasnamäel es-
makordselt Tallinna päeva ning sel-
le puhul ootavad teid ainulaadsed 
bussiekskursioonid „Avasta Lasna-

mäed“. Umbes 45 minutit kestval 
ringreisil tutvustab giid Lasnamäe 
olulisemaid paiku, arhitektuuri ja 
sündmusi, mis on kujundanud piir-
konna tänase ilme. Tegemist on 
meie kultuuriprogrammi uue formaa-
diga – kui ekskursioonid osutuvad 
populaarseks, võivad need tulevikus 
saada traditsiooniks. Ekskursioonid 
toimuvad nii eesti kui ka vene kee-
les, osalemiseks on vajalik eelregist-
reerimine (vt lk 5).

22. mail kutsume koostöös Ve-
lomarketiga kõiki jalgrattasõpru 
ühiselt Lasnamäed avastama. Jalg-
rattamatk viib osalejad Lasnamäe 
rohelusse ja tänavatele, pakkudes 
sportlikku ja lõbusat õhtupoolikut 
heas seltskonnas.

24. mail muutub Pae park tõeli-
seks peo- ja moekeskuseks – esma-
kordselt jõuab Lasnamäele armas-
tatud festival „Veneetsia karneval“! 
Varasemalt Kristiines toimunud üri-

tus toob nüüd ka Lasnamäe elanike-
ni värvikirevad karnevalikostüümid 
ja mitmekesise kultuuriprogrammi. 
Samal ajal toimub Pae pargis ka 
kevadlaat, kus pakutakse käsitööd, 
maitseelamusi ja muud huvitavat.

Kevadised sündmused kulminee-
ruvad 1. juunil Lasnamäe IX rahva- 
jooksu ja lastekaitsepäevaga Ton-
diraba pargis. Traditsiooniline Pae 
pargi rahvajooks on sel aastal koli-
nud uude asukohta Pae pargi ehi-
tustööde tõttu. Oodatud on kõik 
– lapsed, täiskasvanud ja eakad – 
ning kõigile osalejatele on finišis val-
mis pandud medal ja väike kingitus. 
Lisaks sportlikule pingutusele pakub 
lastekaitsepäev rohkelt rõõmu kõige 
väiksematele: batuudid, mullieten-
dus, ponisõidud ja lõbusad mängud 
koos rõõmsate animaatoritega muu-
davad päeva tõeliseks perepeoks.

Tulge kevadist Lasnamäed avas-
tama!

Bussiliinide nr 29, 31 ja 48 muudatused leevendavad suuremaid puudusi,  
mis on tekkinud seoses bussiliini 65 kaotamise ja liini 49 ümbersuunamisega.
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Avasta kevadist Lasnamäed: 
ekskursioonid, karneval ja rahvajooks!

Liinivõrgu muudatused Lasnamäel alates 1.juunist 

Kogumisringidel võetakse 
vastu ohtlikke jäätmeid ja 
kasutuskõlblikke esemeid
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Maikuu kahel nädalavahetusel, 10.–11. mail ja 17.–18. mail, 
korraldab Tallinna Ringmajanduskeskus linnaosades oht-
like jäätmete ja kasutuskõlblike esemete kogumisringe.  

Lisaks korraldab Tallinna Ringmajanduskeskus ka suurjäätme-
te tasuta vastuvõtmise kampaania 12. kuni 18. maini kõikides 
Tallinna jäätmejaamades ja Lilleküla ringmajanduskeskuses. 
Suurjäätmeid võtavad mainitud nädalal tasuta vastu ainult Tal-
linna elanikelt Paljassaare, Pärnamäe, Rahumäe ja Pääsküla 
jäätmejaamad, samuti Lilleküla Ringmajanduskeskus.

Lasnamäel toimub kogumisring 11. mail järgmistes pea-
tuskohtades: 
• 10.00–10.30 Meeliku tn/Kiviriku tn ristmikul
• 10.30–11.00 Katleri staadioni juures  

pakendikonteinerite kõrval
• 11.00–11.30 Linnamäe tee ääres parklas  

Linnamäe tee 4 juures
• 11.30–12.00 Läänemere tee 66 ja 70/1  

vahelisel parkimisalal
• 12.00–12.30 Ümera tn 54 ees
• 12.30–13.00 K. Kärberi tn 34b ja 40 vahelisel alal
• 13.00–13.30 K. Kärberi tn 4 ees
• 13.30–14.00 Raadiku tn 8/1 vastas oleval rohealal
• 14.00–14.30 Punane tn 63 ja 65 ees asfaldiplatsil  

(Vilisuu tänava poolsel küljel)
• 14.30–15.00 Virbi tn 20 juures
• 15.00–15.30 J. Koorti haljasalal  

Liikuri ja Vana-Kuuli ristmiku juures parklas
• 15.30–16.00 P. Pinna tn 19 vastas (P. Pinna 12 tn küljel)
• 16.00–16.30 Pae tn 80 parklas
• 16.30–17.00 Pallasti tn 30a parklas  

(Asunduse bussipeatuse juures)

Ohtlikest jäätmetest võetakse kogumisringil vastu maja-
pidamises tekkinud ohtlikke aineid sisaldavad ja nendega 
saastunud pakendid; akud ja patareid, sh pliiakud; vanad 
ravimid; värvide, lakkide, liimide ja lahustite jäägid; õlid ja 
rasvad, mitmesugused määrdeained; absorbendid, filterma-
terjalid, saastunud kaltsud ja kaitseriietus jms; õlifiltrid ja anti- 
friisi jäägid; nakkusohtlikud teravad ja torkivad jäätmed  
(nt vanad süstlad jmt); aiandusmürgid ja väetiste jäägid, 
pestitsiidid; kemikaalijäägid (happed, leelised, fotokemi-
kaalid ja muud olmekemikaalid); ohtlikke aineid sisaldavad 
pesuained; elavhõbedat sisaldavad jäätmed (nt vanad kraa-
diklaasid, päevavalguslambid ja säästupirnid); vanad elekt-
ri- ja elektroonikaseadmed, sh e-sigaretid.

Lasnamäe linnaosa valitsus õnnitleb lasnamäelasi,  
kel maikuus väärikas juubel!

95

100

90 02.05 Stefan Kunitski
02.05 Valentina Kuznetsova
03.05 Ivan Gerashchenko
05.05 Galina Kruchinina
05.05 Helgi Maasalu
06.05 Evdokia Izmer
07.05 Liubov Berezovska
08.05 Ilmi-Lisette Pajula
09.05 Liliia Babaeva

09.05 Tiiu-Mall Ränisoo
15.05 Liia Jaansalu
17.05 Leonard Kapten
18.05 Julia Kovaljova
19.05 Ljudmilla Borisenko
19.05 Astrid-Kaarin Kuuskvere
21.05 Laine Sepp
22.05 Nadežda Mjakošina
26.05 Zinaida Kornõševa

03.05 Beate Lausma
09.05 Leida Metsik
10.05 Tamara Selyuzhitskaya
17.05 Elmar Kukli
18.05 Luule Dunaiskaja

27.05 Klarisa Silm
29.05 Nadezhda Stroganova
30.05 Helmut Magus
31.05 Valentina Goncharova

02.05 Linda Kaju 09.05 Aino Mere

Juubelid

Buss nr 29 alustab sõi-
tu Hobujaama tänavalt, 
suundub läbi Gonsiori 
tänava Laagna teele, 
edasi sõidab Varraku 
silla kaudu Varraku ja 
Liikuri tänavatele. Katle-
ri, Paasiku ja Meeliku tä-
navate elanikud saavad 
ühenduse Laagna pea-
tusega, mis omakorda ta-
gab Saarepiiga puiestee 
kaudu ühenduse Medicu-
mi tervisekeskusega. 

Bussiliin nr 31 suuna-
takse läbi Tähesaju tee. 
Muu liikumistee säilib 
endisena, muudatus 
puudutab bussiliini lii-
kumist Varraku tänava 
ja Mustakivi tee vahel. 
Muudatus võimaldab 
mugavamat ühendust 
Tondiraba Jäähalliga, lin-
naosa suurima pargiga 
(Tondiraba) ning kiiresti 
areneva Tähesaju City 
kaubandus- ja meelela-
hutuspiirkonnaga.

Bussiliin nr 48 suuna-
takse Kuuli tänava ase-
mel läbi Punase tänava. 
Ära jääb Kuuli peatus mõ-
lemal suunal, lisanduvad 
Pikri, Pinna ja Sõjamäe 
raba peatused mõlemal 
suunal. Uus liikumistee 
parandab ühendust siht-
kohtadega, mis jäävad 
liini nr 48 liikumisteele, sh 
koolid, tervishoiuasutu-
sed, kalmistud, botaani-
kaaed ja teletorn.
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Tallinna Linnavalitsus otsustas 01. aprilli 
2025 korraldusega nr 305 lõpetada järg-
miste detailplaneeringute menetlused 
Lasnamäe linnaosas:

1. Suur-Sõjamäe tn 25a kinnistu detail-
planeering, mille eesmärk oli moodustada 
tootmismaa sihtotstarbega Suur-Sõjamäe tn 
25a kinnistust tootmis- ja/või ärimaa sihtots-
tarbega krundid ja üks transpordimaa siht-
otstarbega krunt ning määrata tootmis- ja/või 
ärimaa sihtotstarbega kruntidele ehitusõigus 
kuni 6 maapealse korrusega tootmis- ja/või 
ärihoonete ehitamiseks;

2. Punane tn 38a kinnistu detailplanee-
ring, mille eesmärk oli muuta Punane tn 38a 
kinnistu sihtotstarve tootmismaast ärimaaks 
ja määrata ehitusõigus ühe kuni 4-korruseli-
se büroohoone ehitamiseks;

3. Tartu mnt 87 kinnistu detailplaneering, 
mille eesmärk oli ärimaa sihtotstarbega Tartu 
mnt 87 kinnistule ehitusõiguse määramine 
olemasoleva kaubanduskeskuse ümberehi-
tamiseks ja laiendamiseks ning kuni 11 maa-
pealse ja 1 maa-aluse korrusega hooneosa-
de ehitamiseks.

Sama korraldusega otsustati tunnista-
da kehtetuks järgmised Tallinna Linnava-
litsuse korraldused:

1. Tallinna Linnavalitsuse 8. novembri 
2017 korraldus nr 1714-k „Suur-Sõjamäe tn 
25a kinnistu detailplaneeringu koostamise 
algatamine Lasnamäe linnaosas“;

2. Tallinna Linnavalitsuse 7. novembri 
2018 korraldus nr 1601-k „Punane tn 38a 
kinnistu detailplaneeringu koostamise alga-
tamine Lasnamäe linnaosas“;

3. Tallinna Linnavalitsuse 16. detsembri 
2015 korraldus nr 1876-k „Tartu mnt 87 kin-
nistu detailplaneeringu koostamise algatami-
ne ja keskkonnamõju strateegilise hindami-
se algatamata jätmine Lasnamäel“.

Detailplaneeringuga saab tutvuda Tallinna 
planeeringute registris: https://tpr.tallinn.ee/

Ametlikud teated

Olesja Katšanovskaja-Münd 
(MSc)
haridusprogrammide kuraator
Tallinna Kunstihoone

Näituse teemad liiguvad iden-
titeedist ja mälust tänapäeva 
ajatajumise küsimusteni, pak-
kudes juurte ja sisemise jõu- 
allika otsimise kaudu sotsiaal-
set kommentaari.

Tallinna Kunstihoone Lasnamäe 
paviljonis avatud Eesti Kunstni-
ke Liidu kevadnäitus on midagi 
enamat kui lihtsalt kunstiteoste 
kogum. See on avatud vestlus. 
Vestlus iseendaga, noorema ja 
vanema põlvkonnaga ning kogu 
ühiskonnaga. 

Kevadnäitus tõi tänavu kokku 
67 kunstnikku – nii tuntud meist-
reid kui ka kunstimaailmas esi-
mesi samme astujaid. Näituse 
kuraator Madli Ehasalu kirjeldab 
seda kui teekonda üksikisikust 
üldiseni: „Kunst astub dialoogi 
mitte ainult ühiskonnaga, vaid ka 
iseendaga, avastades teoste va-
hel ootamatuid seoseid.“ 

See näitus on õpetajatele  
ainulaadne võimalus tutvustada 
õpilastele kunsti kui mõttevii-
si, eneseväljendust ja maailma 
avastamist.

Rähnist hingeni –  
olulised peatused näitusel
Sisenemisel tervitab meid kohe 
„Roborähn“ – Aksel Haagenseni 

installatsioon hoone fassaadil. 
Väike päikeseenergiaga töötav 
rähn toksib rütmiliselt, aga ainult 
siis, kui taevas on selge. Rähn 
on kaduvate metsade ja loodus-
häälte sümbol. Teos on meelde-
tuletus ühendusest, mille võime 
kaotada, ühtaegu nii mäng kui ka 
hoiatus.

Hoones köidab pilku kunst-
nik Maryliis Teinfeldt-Grinsi vaip. 
See on kootud nii otseses kui ka 
ülekantud tähenduses lõimedest, 
mõtetest ja tunnetest. Kunstnik 
alustas seda tööd masenduses 
olles ja kujundas loovuse kau-
du endale uue maailma. Selline 
kunst on nagu teraapia, välja-
pääs pimedusest, üleskutse kõi-
gile: sa võid ise luua maailma, 
kus soovid elada.

Järgnevad mõtisklused iden-
titeedi, pereväärtuste ja mälu 
üle. Kunstnikud arutlevad, milline 
sisemine jõud meid juhib ja aitab 
eluteel langedes uuesti tõusta. 
Eriti ilmekalt väljendub see Bren-
da Purtsaku esimesi ebakindlaid 
samme tegevat pisitüdrukut ku-
jutava maali ja Jüri Mildebergi 
ready-made-teoste dialoogis, 
kus tegelaste nimed annavad 
neile „superkangelase“ võimeid. 
Kunstnik toob soome-ugri kultuu-
ri arhetüüpsete kujundite kaudu 
esile meile pandud nime väe ja 
supervõimed.

Ajale ja eksistentsiaalsusele 
pühendatud teema raames mõ-
tisklevad kunstnikud oma teos-

tes ootuste ja ebaõnnestumiste, 
koostöö ja üksinduse, abstrahee-
rimise ja kildudest terviku kokku-
panemise üle. Näitusel kohtame 
ajateema analüüsimist nii „kos-
miliselt distantsilt“ Illimar Pauli 
teostes „Must auk ruumis“ kui 
ka Katariin Mudisti ajalehe Sirp 
väljaannetest koostatud installat-
sioonis „Sirbid, mida ma kunagi 
pole lugenud“. Teos viitab kultuu-
rielule, kus kõlanud arvamused 
ja hääled on jäänud tegelikult 
kuulmata.

Kunst kui haridus
Tallinna Kunstihoones on eri 
vanusastmele välja töötatud ha-
ridusprogrammid, mis aitavad 
nooremal põlvkonnal paremini 
mõista, kuidas kasutada pilte 
mitte ainult kunsti, vaid ka iseen-
da mõistmiseks.

Meie haridusprogrammid
• „Avastame koos“ on kooli- 

eelikute programm, mis on 
üles ehitatud mängule ja avas-
tamisele.

• „Osadest tervik“ on algkoolilas-
tele, kes õpivad nägema detai-
le ja seostama neid tähendus-
teks.

• „Tõlgenduspidu“ on särtsakas 
programm põhikooli- ja güm-
naasiumiõpilastele, kus saab 
avaldada oma arvamust ja pi-
dada dialoogi kunstiga.

• „Sõna, kunst ja tähendus“ on 
neile, kes õpivad eesti keelt 
ning saavad kultuuri kogeda 
korraga nii silmaga nähtavate 
kujundite kui ka keele kaudu.

Haridusprogrammidele  
registreerimine:  
www.kunstihoone.ee/haridus/ 
või publik@kunstihoone.ee.

Kevadnäitus – kunst, mis räägib meiega

Kevadnäituse avamine. Foto: Roman-Sten Tõnissoo

Lasnamäe IX rahvajooksu toetaja
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Kuhu minna

Rohkem infot Facebooki lehel:
www.facebook.com/lasnamaelinnaosa

24. mail 2025

Pae pargis, Pallasti tn 54

KELL 13.00-17.00

ESMAKORDSELT
LASNAMÄEL!

31. mail 
kell 18.00–21.00 Kultuurikeskuses
Lindakivi (J. Koorti tn 22)

Eelregistreerimine telefoni teel 645 7702
või kodulehel www.tallinn.ee/lasnamae.

Tantsuõhtu

Treeningud algavad kell 11.00 ning
kestavad ligi 1 tund.

Kepikõnni treeningud
13., 20. ja 27. mail 
Kogunemine Lasnamäe Linnaosa Valitsuse
ees (Pallasti tn 54)

Lasnamäe IX rahvajooks ja
lastekaitsepäev
1. juunil
Tondiraba pargis (Varraku tn 16)
12.00 Stardinumbrite jagamine
13.00 Ratastoolisõit 300 m
13.20 Lastejooks 300 m (kuni 12 a)
14.00 Põhijooks 5,4 km
14.45 Autasustamine

Registreerimine aadressil
www.eestimaraton.ee, samal lehel on
kättesaadav ka jooksu juhend.

Lasteala kell 12.00-15.00
Animaatorid, mullishow, batuudid,
ponisõit ja palju muud.

Avasta Lasnamäed
bussiekskursiooniga
15. mail algusega KUMU parklast (Valge tn 2)
Eestikeelsed ekskursioonid:
kell 10.00, 13.00 ja 17.00
Venekeelsed ekskursioonid:
kell 11.00, 14.00 ja 18.00

Ühine jalgrattasõit
22. mail kell 18.00
Kogunemine Velomarketi  ees  (Tähesaju tee 31)
Eelregistreerimist ei ole. 
Retke juhib Velomarket OÜ.

DJ mängib armastatud 80-90ndate
tantsuhitte.

Kultuurikeskus Lindakivi J. Koorti 22,  
tel 646 2411, www.lindakivi.ee
10.05 kell 14.00 – Emadepäeva kontsert. Esine-
vad kultuurikeskus Lindakivi kollektiivid. Tasuta.
10.05 kell 18.00 – Haabersti Uisukooli emade-
päeva kontsert. Tasuta.
10.05 kell 18.00 – Lindakivi tantsuõhtu Sven 
Himmaga. Pilet 7 eurot.
11.05 kell 14.00 – Emadepäeva kontsert. Esine-
vad Sergei Maasin, Maria Kondratjeva, Anatoli 
Matrašilin, Guido Sooläte, Merle Lilje, Jevgeni 
Kunevitš, Marion Melnik. Piletid 10-15 eurot. 
17.05 kell 18.00 – Laste laulustuudio „Nupuke-
sed“ kevadkontsert. Pilet 10 eurot.
23.05 kell 19.00 – Sound Music kitarristuudio 
kontsert. Pilet 5–15 eurot.
24.05 kell 16.00 – Sakala Laululapsed, kontsert. 
Tasuta.
24.05 kell 18.00 – Lindakivi tantsuõhtu ansamb-
liga Black & White. Pilet 7 eurot.
31.05 kell 12.00 – MTÜ Lastearenduskeskus 
Teremok etendus „Muinasjutt „Buratino““. Piletid 
5–10 eurot.
31.05 kell 17.30 – Tantsukooli Dance Republic 
kevadkontsert. Tasuta.
31.05 kell 18.00 – 1980.–1990. aastate diskoõh-
tu. Tasuta.
01.06 kell 14.00 – Teatristuudio Boom kontsert. 
Tasuta.

Lasnamäe sotsiaalkeskus 
Killustiku tn 16, tel 621 8998,  
5301 0410. https://lsk.ee
Sotsiaalkeskuses toimuvatel üritustel osalemi-
seks on vaja eelnevalt registreeruda kohapeal 
Killustiku 16 või telefonidel 621 8998 ja 5301 
0410. Kohtade arv on piiratud.

Üritused
09.05 kell 13.30 – Kohtumine Andres Ergmaga 
(Eesti Pensionäride Ühenduste Liit) ja laulja Erich 
Kriegeriga.
13.05 kell 15.00 – Lauljate Andrus Rootsmäe (In-
Boil) ja Priit Pardi kontsert.
16.05 kell 14.00 – Laulja, kitarrist ja poeet Mihhail 
Kultajevi kontsert.
20.05 kell 15.00 – Ansambli Naised köögis kont-
sert.
26.05 kell 10.00–16.00 – Optometristi vastuvõtt 
(eelregistreerimisega).
29.05 kell 12.00 – Ülelinnaline seenioride suve-
simman Hiiu staadionil (Pidu tn 11).

Näitus
Kuni 29. maini – Kunstiringide kevadnäitus.

Tallinna Kunstihoone Lasnamäe paviljon
J.Koorti tn 24, tel 644 2818 (K–P)
info@kunstihoone.ee

Ringkäigud kevadnäitusel 
Laupäeviti ja pühapäeviti kell 13.00 eesti keeles 
ning kell 15.00 vene keeles.
Üritused
15.05 kell 17.00 – Noorte kunstisõprade ja kunst-
nike vestlusõhtu „Ilma filtrita“.
18.05 kell 12.00 – Perepäev ja õnnetoova talis-
mani meisterdamise töötuba.
24.05 kell 12.00 – Kunstipäev ja ringkäik kevad-
näitusel läbi noore kunstniku pilgu.
5.06 kell 16.30 – Kunstiõpetajate klubi.
7.06 kell 14.00 – Kevadnäitusega seotud roo-
gade ühiskokkamine ja söömine üritustesarja 
„KORR-KORR“ raames.

Eesti kodakondsuse huvilisi  
kutsutakse infotundidesse  
Integratsiooni Sihtasutus korraldab infotunde 
Eesti kodakondsusest huvitatud inimestele. In-
fotundides jagatakse teavet tasuta keeleõppest, 
põhiseaduse ja kodakondsuse seaduse tundmi-
se tasuta koolitustest ning muud praktilist infot. 
Registreeruge tasuta infotunnile integratsioon.
ee/kodanik.



 Куплю СССР фототехнику,бинокли
,цветные,цветочные вазы „Tarbek-
laas“,статуэтки,чайные сервизы,разную 
посуду. Тел. 58208837.

 Установка и настройка Windows. 
Доп. программы. Гарантия. Помощь с 
устройствами на Android. IPTV (телевидение 
через Интернет). 55968026.

 Мастер выполнит ремонт квартир. 
Качественно, аккуратно, в срок. 53919459.

 Pakun muruniitmise ja 
trimmerdamise tee-
nust. Kevadel ja sü-
gisel ka lehekoristust. 
Helista ja küsi lisa – 
5399 3595.

 Pakun hekkide, põõ-
saste ja õunapuude 
hoolduslõikuse tee-
nust. Soovi korral ka 
peenarde hooldust. 
Helista ja küsi lisa – 
5397 7347.

 Aitan kokku panna, 
koostada ja esita-
da aastaaruandeid. 
Suhtluskeeled: EST, 
RU, ENG, FI. Tel. 506 
6005. Marta.

 Pediküürikabinet prob-
leemsetele jalgadele 
(küüneseen,paksud 
küüned, lõhed kan-
dadel jne.) Pärnu mnt 
67a ll k.kab 2a7 Eel-
reg. tel 56453317.

 Okste jt aiajäätmete 
äravedu, murdunud 
okste lõikus, hekkide 
pügamine, muru niit-
mine, trimmerdamine, 
kruntide korrastus, 
peenarde rohimine, tä-
navakivide pesu. Kon-
takt trimhek@gmail.
com 589 77 133.

UUTE RÕIVASTE

OUTLET
LAAGNA KESKUSES

VIKERLASE 23
Esmaspäev
Kolmapäev
Neljapäev 11-16
Tuntud kaubamärgid USA-st & EU-st

Hinnad 
alates 

5 eurost

NÜÜD AVATUD

НОВОЙ ОДЕЖДЫ

OUTLET
В ЦЕНТРЕ ЛААГНА

VIKERLASE 23
Понедельник
Среда
Четверг 11-16
 Известные бренды из США и ЕС

Цены
от

5 евро

УЖЕ ОТКРЫТ

Продаются б/у электросамокаты Bird One
Надежные и качественные электросамокаты, 
версия для немецкого рынка
Задний привод, 1 мотор 350 Вт
Два отдельных тормоза (передний и задний)
Время зарядки 6 часов
Обновленная прошивка Bird -  
работает по всей Эстонии
Аккумуляторы заряжаются до 100%
Зарядное устройство в комплекте 
Скидки на оптовые покупки
Возможна покупка по счету  
на фирму

Контактный номер 6 558 328,  
находятся в Таллинне

Цена: 
149 €

 Ostan nostalgilisi nõusid ja serviise, vaase, ke-
raamikat. Lisaks nahast karpe, seinapilte, kella-
sid, kujusid, merevaigust ehteid, prosse, sõlgi. 
Erinevate retro esemete ja kolimisjääkide ost! Tu-
len ise kohale-raha kohe kätte! 53560761 Liina.

 Soodne korteriremont vilunud maaler-viimistlejalt: 
krohviparandused, pahteldus, värvimine, tapet-
seerimine, parketipaigaldus. 56241861 Martin.

 Ostan NSVLi fototehnikat, binoklid, vär-
vilised lillevaasid „Tarbeklaas“, kujuke-
sed, teeserviisid, erinevaid nõusid. Tel. 
58208837.

Ищу метрические книги православных 
церквей советского периода

Церкви Святого Симеона за 1956-1963 годы 
Собора Александра Невского за 1974 год.

Они находились в руках частных лиц. 
В государственных архивах их нет.

gallina.borissova@gmail.com
Otsin nõukogude perioodi õigeusu 

kirikute meetrikaraamatud
Püha Siimeoni kiriku 1956 kuni1963.a 
Aleksander Nevski katedraali 1974.a.

Nad jäid eraisikute kätte. Riigiarhiivis neid ei ole.
gallina.borissova@gmail.comwww.lasnaleht.ee 

lasnaleht@krabugrupp.ee

Lasnamäel

118 894 
inimest!

Koht  
Teie reklaami 

jaoks


